
USNESENÍ Z   4.  ZASEDÁNÍ 
ZASTUPITELSTVA OBCE  DRAŽENOV

ze dne 27.2.2019

1/4   Zastupitelstvo obce Draženov určuje ověřovateli zápisu Karla Krutinu a Zdeňka Plachého; 
zapisovatelem Michala Podestáta.

2/4  Zastupitelstvo schvaluje program dnešního zasedání:

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
2) Schválení programu
3) Vymalování sálu KD
4) Kompetence starosty při schvalování RU
5) Stanovení priorit PSZ
6) Účelová dotace na dopravní obslužnost
7) Zpráva o hospodaření
8) Zaměstnávání zastupitelů
9) Žádost o změnu ÚP – Pajdar
10) Nabídka na knižní publikaci
11) Žádost o finanční dar SZH-PK
12) Žádosti o dotace na PK
13) Pachtovní smlouva Agrima a.s.
14) Pouť 2019 konání
15) Diskuse 

3/4 Zastupitelstvo vybírá Miler-malířství s.r.o. za cenu 39.584,-Kč bez DPH pro vymalování KD.

4/4 Zastupitelstvo obce Draženov schvaluje neomezené pravomoci starosty při schvalování 
posledního RU v kalendářním roce a dále navýšení závazného ukazatele do výše 300.000,- v 
období mezi jednotlivými zasedáními zastupitelstva. 
Rozpočtová opatření v částkách vyšších může starosta samostatně jen v případech :

-ve finančních vztazích k jinému rozpočtu,
-přijetí a realizace účelově poskytnutých prostředků,
-vypořádání transferů, upřesnění výše transferů (např. po rozpisu souhrnného dotačního
vztahu od kraje, po vypořádání dotace, apod.)
-výdaje  k  odvrácení  škod,  prevence  havárií,  řešení  živelných pohrom,  výdaje  ve  stavu
nouze,
-výdaje, u kterých by prodlení způsobilo škodu a výdaje, které nezávisí na vůli  obce –
např. vyúčtování energií,....
-zatřídění příjmů a výdajů daně z příjmů právnických osob, které platí obec sama sobě,
-technické  změny,  ke  kterým  došlo  změnou  předpisů  (  změny  paragrafů  a  položek
rozpočtové skldby )..

Zastupitelstvo si vyhrazuje právo na informaci o každém rozpočtovém opatření provedeném v 
kompetenci starosty na nejbližším zasedání zastupitelstva konaném poschválení rozpočtového 
opatření starostou.



5/4 Zastupitelstvo obce Draženov stanovuje priority realizace navržených společných zařízení 
dle schváleného „Plánu společných zařízení“ zpracovaného v rámci KoPÚ v k.ú. Draženov 
takto: 
Priorita č. 1. Polní cesta VC4

Priorita č. 2. Polní cesta VC3

Priorita č. 3. Polní cesta VC5a

6/4 Zastupitelstvo obce Draženov schvaluje Smlouvu o poskytnutí účelové dotace Plzeňskému
kraji na zajištění dopravní obslužnosti ve výši 23.650,- Kč.

7/4 Zastupitelstvo obce Draženov  schvaluje  Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření
ÚSC Draženov za rok 2018.

8/4 Zastupitelstvo  obce  Draženov  schvaluje   zaměstnání  Jana  Kupečka  na  Dohodu  o
provedení práce.

9/4 Zastupitelstvo  obce  Draženov  schvaluje   žádost  o  změnu  ÚP  na  pozemcích
p.č.1701( rozšíření plochy výroby a skladování) a 1706 (část pozemku zahrnout do ploch pro
bydlení) a pověřuje starostu k dalším úkonům spojeným s pořízením této změny.

10/4 Zastupitelstvo  obce  Draženov  schvaluje   objednání  leteckých  snímků  obce  v  hodnotě
4990,-Kč bez DPH.

11/4 Zastupitelstvo obce Draženov schvaluje Smlouvu o poskytnutí finančního daru pro Spolek
zdravotně handicapovaných Plzeňského kraje ve výši 1.000,- Kč.

12/4 Zastupitelstvo obce Draženov schvaluje podat žádost o dotaci na čistírnu odpadních vod
z dotačního programu „Vodohospodářská infrastruktura 2019“ Plzeňského kraje.

13/4 Zastupitelstvo obce Draženov schvaluje podat žádost o dotaci na výměnu podvozku PPS12
z dotačního programu  „Podpora jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí Plzeňského kraje v
roce 2019“.

14/4 Zastupitelstvo obce Draženov pověřuje starostu k jednání o Pachtovní smlouvě s Agrimou
a.s. dle návrhu projednaného zastupitelstvem.

15/4 Zastupitelstvo obce Draženov schvaluje termín pouti 25. a 26.5.2019.

16/4 Zastupitelstvo obce Draženov schvaluje nákup stanu 6x3m za 6790,-Kč.

Zapsal:  Michal Podestát                                                  


